

MODELO DE PESQUISA DE PREÇOS DA PREFEITURA DE COREMAS-PB, FORNECIDO ATRÁVES DA SECRETARIA DE URBANISMO.

OBJETO DESTA PESQUISA DE PREÇOS: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia na implantação de sinalização horizontal e vertical em diversas ruas e avenidas da cidade de Coremas-PB. Para uma boa eficiência na segurança das vias.

Obs: Após o preenchimento dos preços unitários a presente peça deverá ser encaminhada para o seguinte e-mail: cotacaooprecopmc2025@gmail.com

Ordem	Discriminação	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Instalação de placa de regulamentação chapa de aço 1,25 mm galv. circular, de ØINTERNO= 0,60m, placa totalmente refletiva, película retro refletiva tipo 1 da ABNT /NBR 14 644/13 em impressão digital com laminação translucida tipo V, com os devidos acessórios, de acordo com Termo de Referência	Und	20	R\$:50,00	R\$: 1.000,00
2	Fornecimento e instalação de placa de advertência, com chapa de aço 1,25mm galv. de 0,60m x 0,60m, placa totalmente refletiva, película retro refletiva tipo 1 da ABNT/NBR 14644/13, em impressão digital com laminação translucida tipo V, com os devidos acessórios de acordo com Termo de Referência	Und	20	R\$:50,00	R\$: 1.000,00
3	Instalação de postes tubulares em ferro galvanizado ØINTERNO= 2", e espessura da parede e=2,65mm, com 3,0 m de altura, com aletas anti giro(chumbadores) de 10cm soldadas em posição diametralmente oposta e parte superior com tampa	Und	50	R\$:70,03	R\$: 3.501,50
4	Sinalização horizontal mecânica com material à base de resina acrílica, E=0,6 mm, na cor branca e amarela, para pintura de faixas de pedestres e lombadas	m2	2700	R\$:40,71	R\$: 109.917,00
5	Fachão bidirecional 25x15x5cm, em resina de poliéster ou sintética, de alta resistência mecânica, com cargas minerais não reativas, envolvido com ferro de 3/8, zincados e com rosca ancoradoras. Os elementos refletivos de acrílico e com	Und	300	R\$:23,50	R\$: 7.050,00
6	Elaboração de projeto de sinalização vertical e horizontal para implantação de sinalização viária	Und	1	R\$:2.500,00	R\$: 2.500,00
				Total:	R\$: 124.968,50

Nome da empresa: ALMEIDA CONSULTORIA E GESTÃO DE TRÂNSITO - LTDA

CNPJ: 41.560.751/0001-40

Endereço: AV. COMANDANTE VITAL ROLIM, 1475, CENTRO

Cidade: CAJAZEIRAS - PB

Data: 20 DE JANEIRO DE 2025

Assinatura do declarante: JOÃO VITOR MENDES DE ALMEIDA

CPF do declarante: 084.176.574.01


Sociedade Anônima de Capital Fechado
JOÃO VITOR MENDES DE ALMEIDA
Data: 01/2025 21:51:51-0300
verifique em https://validar.br.gov.br